SỞ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK

TRƯỜNG THPT HAI BÀ TRƯNG

Số 21/TB-TrHBT

“V/v mời cung cấp báo giá để xây dựng kế

hoạch mua sắm Thiết bị dạy học lớp 12 phục

vụ Chương trình GDPT”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày 17 tháng 11  năm 2025

Kính gửi: Các Công ty, Doanh nghiệp trên toàn quốc.

Trường THPT Hai Bà Trưng có kế hoạch mua sắm các thiết bị trang bị dạy

học tại Trường THPT Hai Bà Trưng. Để có cơ sở xây dựng kế hoạch mua sắm phù

hợp với điều kiện thực tế hiện nay, kính đề nghị các Công ty, Doanh nghiệp xem

xét báo giá theo Bảng danh mục thiết bị (tại Phụ lục đính kèm).

Đơn vị báo giá báo theo đúng giá của các thiết bị tại Bảng danh mục thiết bị

này để đảm bảo yêu cầu dạy học về cơ bản đáp ứng yêu cầu của quy định Thông

tư số 39/2021/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2021 của Bộ Giáo dục và Đào

tạo Ban hành Danh mục thiết bị dạy học tối thiểu cấp Trung học phổ thông.

Giá báo giá là giá giao đến đơn vị sử dụng cuối cùng đến Trường THPT Hai

Bà Trưng đã bao gồm tất cả các chi phí, thuế có liên quan, như: Giá hàng hoá, chi

phí vận chuyển, chi phí lắp đặt, vận hành, tập huấn hướng dẫn sử dụng...

Kính mời các đơn vị quan tâm và đáp ứng yêu cầu trên. Đề nghị liên hệ và gửi

hồ sơ về Trường THPT Hai Bà Trưng 1 trong 2 hình thức: Gửi trực tiếp hoặc qua

đường bưu điện: Phòng Kế toán - Trường THPT Hai Bà Trưng, địa chỉ: Số 10

Nguyễn Huy Tưởng, phường Buôn Hồ, tỉnh Đắk Lắk. Điện thoại: 02623.555006

hoặc 0977743769 (kế toán).

Thời gian Trường THPT Hai Bà Trưng nhận được báo giá của các đơn vị:

trước ngày 22/11/2025.

*Lưu ý: Các đơn vị báo giá ở mức giá thấp nhất (có thể) để đảm bảo tiết kiệm cho ngân

sách nhà nước; tuy nhiên cũng đảm bảo tính khả thi khi lựa chọn nhà thầu, không đê xảy ra tình

trạng giá thấp quá không có nhà thầu nào chấp nhận được, hoặc chủ không thể lựa chọn được

nhà thầu có uy tín đê cung cấp hàng hoá, dịch vụ.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như Kính gửi;

- Lưu: VT, KT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Tự Cường